
Objednávka dle ČI. III. smlouvy o dílo e.č. 750224 ze dne 02.07.2012

Objednatel:
Česká geologická služba
Klárov 131/3,
118 21Praha1
IČO: 00025798

Předmět objednávky:

Dodavatel:
SEOS CZ, s.r.o.
Zápotoční 1258/4
102 00 Praha
IČO: 49704478

Oprava ústředny EPS v objektu Cgs Kostelní 26 dle nabídky č. 022-1/2019 ze dne 14.01.2019.

Celk. cena bez DPH: 66.350,- Kč
Celk.cena vC. DPH: 80.283,50 KČ

Termín dodáni:
Do 30.05.2019 na základě předávacího protokolu.

V Praze dne 23.01.2019

Za Objednatele:

Česká geologická služba
ved.odd.majetku a investic

Dodavatel potvrzuje přijeti objednávky a souhlasí s jejím zvěřejněnim v registru smluv MV.

V Praze dne

" '°d'y:š"tz ,.,.O.
/4

7898
(4)

SEOS CZ, s.r.o.



SE OS CZ s.r.o. '
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 l

Praha 10, Zápotoční 1258/4, 102 00, IČ:49704478, DIČ: CZ49704478, teljfax. 272766420 %n,ai|:s0o$@$eo$.cz, www.seos.cz l
l l

Cenová kalkulace - slaboproud : Výměna ústředny EPS '
Varianta: Nová ústředna MHU 116 - náhrada systému - Neadresné stávající hlásiče

Název akce: Česká geologická služba - Praha 7 číslo nabídky: 022-1/2019
Zadavatel: Česká geologická služba - Praha 7 datum zpracováni: 14.1.2019
Vyřizuje' pani Blanka Hroňková " číslo akce:
Adresa:

lČ Zpracoval: M|ros|av veselý Podpis:
DIČ Vyřizuje Miroslav veselý Podpis:
T Schválil Milan Kadera PMpis:
T mobil:

. m e-mail:

. e-

1 Zař/zen/ typ počet ks. cena za ks/m cena celkem bez DPH DPH ceria celkem s DPH

1.1 Ústředna EPS analogová adresovatelná. 1536 adres MHU 116 1 34 900,00 34 900,00 21 42 229,00

1.2 Deska smyčková. 12 konvenčních smyček, až 25 hlásičů na DSM-1smyčce 2 7 900,00 15 800,00 21 19118,00

1.3 AKU 12V/12Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS 2 1 111.00 2 222,00 21 2 688,70

mezisoučet. pďožka 1 52 922,00 21 64 035,70
sleva 10% 47 629,80 21 57 632,10

2 nosný,montážni materiál m/kp/
2 1 pomocný |nsta|ačni materiál 1 1 120,00 1 120,00 21 1 355,20

mezisoučet. položka 2 1120,00 21 1355;20

3 instalace kpl

demontáž stávající ústředny systému , hkvidace. instalace nové

3 1 ústředny, přepojeni vedeni, zprovozněni.SW nastaveni .zaškoleni obsluhy, funkční zkouška bude provedena v rámci
pravidelných kontrol vše včetně cestovného 1 17 600,00 17 600,00 21 21 296.00

mezisoučet. položka 3 17 600,00 21 21 296,00

l

l Cena celkem bez DPH a s DPH 66 349,80 KČ ,2,1, 80 283,30 KČ



'" ®SEOS CZ s.r.o.
Držitel certi/íkáňt ČSNENISO 900/."2009

dá' e-.,ľ 7s"o224

Smbuvy o dílo dle Obch.zák.č.536 a násl obc5 zák.

č.9321

ČLi.Smluvní stran'y:

ZHOTOVITEL: OBjEDNATEL:

SEOS.CZ S r.o. ,
Zapsána u rejstřík. soudu Praha odd"C" vložka 22502
sídlo: Zápotoční 1258/4

102 00 Praha 10
zastoupený: Martin jiřička - jednatel
lČ: 497 044 78
DIČ: CZ497 044 78

Česká geologická služba
Klárov 3/131
P.O.BOx 85
118 21 Praha 1- Malá Strana
zastoupena: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.
lČ: 00025798
D1Ĺ: CZO0025798

ontaktní osoba:

ČI. ll. Předmět SmloůvY o dílo :

Předmětem Smlouvy o ciiio je pravidelná servisní a kontrolní činnost na zařízení EPS a EZS:

- systém EPS LITES
- systém EZS SIEMENS NX 8

Místem k provedení díla je objekt : Cgs, útvar Geofond, Kostelní 26, 170 06 Praha 7

Zhotovitel na odpovídá za udržováni výše uvedených zařízeni v provozuschopném a funkčním stavu
a v souvislosti s tím provádí průběžné kontroly provozuschopnosti a funkčnosti zařízeni.
Zhotovitel se zavazuje zajistit případnou opravu zařízení do 24 hodin od zjištění či nahlášení
poruchy.
Zhotovitel se zavazuje předávat objednateli na základě této smlouvy revizní zprávy dle platných
právních předpisů.

SEOS CZ s.r.o. ,Zápotoční 1258/4,102 (X) Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, ičo: 49704478, Dič: cz49704478
Zápis 30.09.1993 Městskŕ soud Priha odd 'C' vložka 22502.

Wy.'c')'."z e-mail"
'S "'



ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA:

Systému EPS
l) Ročni revize technologii.
2) Pravidelné zkoušky činnosti při provozu dle ČSN 342710,ČSN EN 54-x,Vyhl. MV ČR 246/2001

V rámci těchto činností se provádí:
a) Kontrola proudových zdrojů ( napětí, stav AKU, napájeni smyček, jištěni).
b) Funkční kontrola systému t.j. (ústředna, tabla, hlásiče automatické i manuálni)

a opravy závad.
c) Kontrola návazných signalizačních a ovládacích zařízeni ( sirény, světelné indikace,

výstupy pro požární klapky apod.)
d) Kcmtrda spojovacích vedení.
e) Kompletní přezkoušení systému a doplněni dokumentací a knih provozu EPS podle

skutečného stavu.
f) Vedeni přesných záznamů c provedených kontrolách a servisní činnosti v provozních

knihách.

" Systém EZS
I) Roční revize technologii dle ČSN 33 15 ClO, ČSN EN - 50 131.
2) Servisníčinnost a opravy.
V rámci těchto činnustÍ se provádí:

a) Funkční 'kontrola systému t.j. ústředna, čidla, klávesnice, opravy závad.
b) Kontrola proudových zdrojů ( napětí, stav akumulátorů, připojení k napájecímu vedení )
C) Kontrola nármných signalizačních a ovládacích zařízení ( klávesnice, sirény)
d) Kontrola datových a napájecích vedení.
e) Kontrola připojeni a přenosu zpráv na PCO.
e) Kcmpletní přezkoušení systému a doplněni dokumentace dle skutečného stavu,
f) Kontrola a doplněni o provedených kontrolách a servisní Činnosti v provozní knize.

ČI. Ill. Cena za dílo :
Cena smluveného díla je dohodnuta ve výši 15.480,00 KČ bez DPH ročně a její součásti není cena
materiálu použitého k provedení díla.

Zhotovitel poskytne objednateli údržbu, opravy a ostatní instalační práce nutné pro funkci
servisovaných zařízenI a i ostatních zařIzení dle požadavku objednatele na základě objednatelem
cdsouhlasené cencvé nabídky zhotovitele a vystavené objednávky.

Cena předmětu smlouvy je pro r.2012 a 2013 pro roky nás|edujÍcÍ bude aktualizována s ohledem na
růst inflace cen a mezd o příslušné procento inflace vykázané ve státní statistice ČR,po vzájemném
písemném odsouhiaseni. Zhotovitel poskytne objednateli údržbu, opravy a ostatní instalační práce
nutné pro funkci servisovaných zařízeni a i ostatních zařIzenI dle požadavku objednatele a to
v cenách smluvních na základě cenové nabídky nebo v cenách zúčtovaných v hodinové sazbě a to
522 Kč/hod za servisní, instalačni práce včetně Školeni, 849 Kč/hod za SW práce.

SEOS CZ s.r.o. ,Zápotoční 1258/4,102 CX) Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09,1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

e-mail:



Čí. lV. Platební RodminkjL:
Cena bude hrazena na základě vystavených faktur-daňových dokladů zhotovitelem do 15.dnů od
data uskutečněni zdanitelného plnění. Tím dnem bude den ukončení jednotlivých kontrol a
servisních činnosti a předáni revizních zpráv. Termín splatnosti faktury je 21 dnů od data obdrženi.
Vícepráce budou uhrazeny pouze za předpokladu jejich vzájemného odsouhlaseni. V případě
prodlení úhrady faktury účtujeme úrok ve výši 0,05 % za každý den dle § 369, obchodního
zákoníku.

ČI. V. Předání předmětu díla :
Pravidelné zkoušky a servisní činnost budou zaznamenány předepsaným způsobem v knize
provozu EPS a EZS. Revize budou předány předepsaným způsobem na samostatném tiskopise.

Či. VI. Spoluúčast objednatele :
Objednatel zajisti bezpečnost staveniště a pracoviště podle vyh|.č.324/?0Sb.v platném znění. Za
dodržování bezpečnostních předpisů při provádění prací odpovídá zhotovitel.

Dále objednatel zajistí:
1)Přistup do všech prostorů kde je zařízenÍ EPS a EZS instalováno a ke knihám provozu EPS a EZS v
terminech po dohodě se zhotovitelem.
2) Elektrickou energii nutnou v miře nezbytné pro prováděni smluvených prací
3) Parkovací plochu pro servisní vozidlo.
4) Možnost používat sociální zařízeni pro servisní techniky zhotovitele.
5) vhodný režim vstupu pro servisní techniky zhotovitele.
6) Platnou kompletní dokumentaci EPS a EZS.
7) Pracovníka odpovědného za provoz EPS a EZS.

ČI. VIl. Jiná ujednání:
Zhotovitel se zavazuje zajišťovat servis na zařIzenI za těchto podmínek:
l) ZařizenI budou obsluhovat osoby proškolené
2) Manipulaci se systémem EPS a EZS smí objednatel provádět pouze se souhlasem zhotovitele.
3) Objednatel uvědomí zhotovitele o haváriích a závadách, které mohou ovlivnit funkci systému
EPS a EZS neprodleně tak, aby systém nebyl vÍce jak 48 hodin mimo provoz.
4) Závady způsobené vyšší moci (např. zemětřesení,atmosférické poruchy atd.) neoprávněným
nebe: neodbcrným zásahem budou opraveny zhotovitelem za úhradu způsobem jakc vícepráce
viz ČLlV.
5) Montážní materiála díly nutné při opravě havárii a oprav závad budou hrazeny na základě

samostatného protokolu se seznamem skuteČně spotřebovaného materiálu. Protokol bude
přIlohou faktury.

6) Zhotovitel má uzavřené u České pojišťovny a.s. pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
provozní činnosti a odpovědnosti za výrobek.

SEOS CZ s.r.o. ,ZápotoČní 1258/4,102 (X) Praha 10, td./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

e-maiľ



SERVIS

Požadavky na servis a opravy objednává u servisní organizace určený pracovník uživatele

VAŠE SERVISNÍ ORGANIZACE

SEOS CZ s.r.o.
Zápotoční 1258/4,Praha 10,106 00

V pracovni době:

po-pá 07.00-15.30

tel/fax:272766477,272767398

V mimopracovní době:

telefon: 604299906, 604299912
Při nahlašováni požadavku na semis nebo opravu vždy uvádějte

Datum,čas,jméno,místo a popis příčiny.

ČI. VIII. Záruka :
Při splněni podmínek této smlouvy odpovídá zhotovitel za řádný chod systému EPS, po celé
období platnosti této smlouvy.

ČI. IX. Závěrečné ustanQvení:
PLATNOST SMLOUVY:
Smlouva se uzavírá s platnosti od podpisu smlouvy na dobu neurčitou. Smlouvu mohou obě strany
vypovědět i bez udáni důvodu. výpovědní lhůta je tříměsÍčnÍ a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujÍcÍho po doručeni.
Smlouva vznikne dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu a lze ji měnit pouze dohodou
smluvních stran v písemné formě. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při neplněni
povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Otázky neupravené touto smlouvou se smluvní strany
řídí ustanoveními Obch.zák.č.513/91Sb.
Smlouva obsahuje 5 strany a vyhotovuje se ve dvou výtiscich,z nichž každá strana obdrží po
jednom z nich.

SEOS CZ s.r.o. ,Zápotoční 1258,/4,102 (X) Praha 10, td./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městsh' soud Praha odd 'C' vložka 22502.

e-maik c7.

m



Q

V Praze, dne : 2.7.2012

Za zhotovitele:
S

,02 DO
|ČO-4

Tej./fax

J

Za objE&ká|«eologická služba ,
ředitel

Klárov 3./131, 118 21 Praha 1 '

.
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.

ředitel České geokgické služby

SBOS CZ s.r.o. ,ZápotoČní 1258/4,102 (X) Praha"10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

Wf'.'eos.cz e-mail 'm@'eoy"z

m


